tibus scilicet atque futuris manifestum esse volumus,

quomodo nos ob votum et amorem dilecte genitricis

nostre Theophane videlicet imperatricis auguste nec-

non et interventu fidelium nostrorum Ekberti® Tre-15

uerensis ecclesie venerabilis archiepiscopi ac nepotis
nostri Heinrici b Baioariorumc ducis fideli nostroo'Theo-

derico comiti d
,

quicquid nostro concessu hactenus in

beneficium tenuit inter duo flumina que vocantur

Liora e et Hisla, in proprium dedimus cum omnibus 20

utensilibus, que in eodem beneficie regio concessu per

fructuarium usum antehac possedit. Et totum, quod

nostra regia concessione in villaf SunnimeriB dicta

beneficiario usu usque modo habuit, cum omni utilitate

illue aspiciente sibi etiam in proprium deinceps tenen- 25

dum donavimush
.

Adhuc quoque quicquid beneficii

nostra de parte inter duo flumina Medemelacha et

Chinnelosara* gemarchi k dicta tenuit cum omnibus

appendiciis ad idem beneficium pertinentibus, similiter

in proprietatem habendum dedimus. Ad hec etiam 30

totum, quod de nostro iure in pago Texla nuncupato

in beneficium tenuit cum omni utilitate ad hoe appen-

dente, excepto quod vulgari lingua dicitur huslada,

ad integrum sibi in propriuml tradidimus in comitatibus

ita nuncupatis Masalant m

,
Kinhemn

,
Texla. Et ut 35

de predictis rebus liberam habeat potestatem donandi,

a Egberti Br. bE ; Henrici M. Rh. Bid. c Bid ; Baiororum

M. Rh; Bauariorum E; Bauarorum Br. c
' fidelis nostri Br.

d comité Bid. * Hernia Br. /villam Bid. * Sunnemere M.

Rh. Br. h donamus E. > Chinnelisara Rh. * gemerchi E. Bid. 40

I perpetuum Rh. m Masaland Bid, o Kinheim Bid.
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commutandi seu quicquid voluerit faciendi, hoe nostre

auctoritatis preceptum conscribi et anuli nostri im-

pressione sigillari iussimus manuque propria subter*

firmavimus.

5 Signum domni Ottonis gloriosissimi regis.
Hildebaldus episcopus et cancellarius vice Willigisi

archicapellani recognovi.

Data VIII b kal. Septembris anno dominice incar-
nationis DCCCCLXXXVc

,
indictione XIII d

,
anno

10 autem tertii Ottonis regnantis secundo. Actum Novio-

mago feliciter amen.

5

Graaf Dirk (V) van Holland bevestigt de schenkings-
oorkonden van zijn voorgangers voor de Egmondsche

15 kerk, die door abt Steven overgelegd zijn, en bepaalt :

op den grond van die kerk tusschen Wimnorasvetha

en Herem mag niemand zonder toestemming van den

abt gerecht houden; de mannen der kerk zijn in het

geheele graafschap tolvrij en staan onder het gezag